
Uchwała Nr XII/135/12 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 23 maja 2012 r. 

  w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej  z Gminą Stegna, Gminą Sztutowo, 

Gminą Miasto Ustka oraz Gminą Jantarnyj (Rosja) 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 20 i art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada 

Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Postanawia się podjąć współpracę partnerską z Gminą Stegna, Gminą Sztutowo, Gminą 

Miasto Ustka oraz Gminą Jantarnyj (Rosja) w sprawie przygotowania i realizacji projektu 

pn. „Baltic Amber Coast. Development of cross-border area through building up and 

modernization of tourism infrastructure” tj. w tłumaczeniu na język polski: „Bursztynowe 

Wybrzeże Bałtyku. Rozwój obszaru przygranicznego poprzez budowę i modernizację 

infrastruktury turystycznej”. 
 

§ 2.  
 

Wyznacza się Gminę Sztutowo na lidera projektu 
 

§ 3. 

 

Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi odpowiednia umowa. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska 

 

 

 

 



§ 5 

 

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/386/10 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 10 

września 2010 r., w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej ze społecznością lokalną 

Gminy Stegna. Gminy Sztutowo, Miasta Ustki, Miasta Słupska oraz organizacji publicznych 

i pozarządowych regionu Kaliningradu (Rosja). 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
                                                                                   Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                           Krzysztof Gotkowski 


